

연결 손익계산서

제 42 기 3분기 2018.01.01 부터 2018.09.30 까지  
제 41 기 3분기 2017.01.01 부터 2017.09.30 까지

(단위 : 원)

	제 42 기 3분기		제 41 기 3분기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	1,450,569,771,427	4,232,286,899,487	1,205,156,074,873	3,852,470,052,937
매출원가	1,262,574,154,207	3,640,670,568,090	1,106,409,668,104	3,569,235,635,122
매출총이익	187,995,617,220	591,616,331,397	98,746,406,769	283,234,417,815
판매비와관리비	37,030,759,308	121,313,629,777	40,995,928,648	115,556,699,716
영업이익(손실)	150,964,857,912	470,302,701,620	57,750,478,121	167,677,718,099
기타이익	17,683,514,866	42,175,863,580	9,788,155,246	46,442,026,744
기타손실	19,535,678,114	33,703,788,114	11,169,196,817	45,155,380,433
금융수익	13,957,890,694	19,095,621,324	6,241,700,730	52,501,348,899
금융원가	26,326,270,236	68,730,573,693	22,201,338,170	79,533,190,042
관계기업의 당기순손익에 대한 지분증가	25,681,694,252	108,674,528,745	37,689,930,801	77,453,550,330
법인세비용차감전순이익(손실)	162,426,009,374	537,814,353,462	78,099,729,911	219,386,073,597
법인세비용	39,913,821,432	96,215,354,189	21,429,856,444	54,787,975,477
당기순이익(손실)	122,512,187,942	441,598,999,273	56,669,873,467	164,598,098,120
당기순이익(손실)의 귀속				
지배기업의 소유주에게 귀속되는 당기순이익(손실)	122,399,706,995	429,868,334,268	56,499,898,930	162,280,565,347
비지배지분에 귀속되는 당기순이익(손실)	112,480,947	11,730,665,005	169,974,537	2,317,532,773
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	4,386	15,404	2,024	5,813